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SI NO SI NO SI NO

4.1.2 CARTA DE PRESENTACIÓN

DE LA PROPUESTA
X 02-04 X 4-5-6 X 4-5-6

4.1.3 CERTIFICADO DEL PAGO DE

PARAFISCALES Y APORTES AL

SISTEMA DE SEGURIDAD SIOCIAL

X 06 X 7-8 X 7-8-9

4.1.4. CERTIFICADO DE

EXISTENCIA Y REPRESENTACION

LEGAL

N/A 09/10/2011 N/A 9-10-11-12 N/A

10-11-12-13-

14-15-16-17-

18-19-20-21-

22-23

4.1.5 DOCUMENTO DE

CONSTITUCIÓN DE CONSORCIO O

UNIÓN TEMPORAL

N/A N/A X
21-22-23-24-

25-26
x 24-25-26-27

4.1.6 ACTA DE JUNTA DIRECTIVA,

JUNTA DE SOCIOS U ÓRGANO

COMPETENTE

N/A N/A X

13-14-15-16-

17-18 

Reforma a los 

estatutos de 

la sociedad 

Optimos

N/A N/A

4.1.7 COPIA DEL REGISTRO UNICO

TRIBUTARIO. (RUT)

ACTUALIZADO A PARTIR DE

DICIEMBRE DEL AÑO 2012.

X 13 X 27-28 X
31-32-33-34-

35

4.1.8 CERTIFICADO DE NO ESTAR

INCURSO EN CAUSAL DE

DISOLUCIÓN O LIQUIDACIÓN

N/A 15 X 29-30-31-32 X 37-38--39

4.1.9 GARANTIA DE SERIEDAD DE

LA PROPUESTA
X

17-18-19-20-

21-22-23-24-

25

El proponente 

debera ajustar 

el valor 

asegurado de la 

poliza el cual 

corresponde al 

10% del valor 

total de la 

propuesta.

X 33-34-35 X 40-41

4.1.10 CERTIFICADO DE

ANTECEDENTES DE

RESPONSABILIDAD FISCAL

EXPEDIDO POR LA CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

X 30 X 41-42-43 X 43-44-45-46

4.1.11 CERTIFICADO DE

ANTECEDENTES DICIPLINARIOS
X X

36-37-38-39-

40
X

48-49-50-51-

52

4.1.12 CERTIFICADO JUDICIAL,

EXPEDIDO POR LA POLICIA

NACIONAL

X 32 X 44-45-46-47 X 54-55-56

4.1.13 FOTOCOPIA LEGIBLE DE LA

CEDULA DE CIUDADANIA AL 150%

DE LA PERSONA NATURAL QUE

SUSCRIBIRA EL CONTRATO

(Representante Legal o

apoderado, debidamente

facultado).

X 34 X 48 X 58-59

4.1.14. FORMATO FTJA11 DE

INSCRIPCIÓN DE PROVEEDORE

ANTE FONTUR DEVIDAMENTE

DILIGENCIADO, ADJUNTANDO LOS

DOCUMENTOS EXIGIDOS EN EL

MISMO. (Anexo No. 3).

X 36-37 X 50-55 X 61-62 sin foliar

4.1.15. FORMATO COMPROMISO

ANTICORRUPCION 
X 47 X 60-61-62-63 X 97-98-99

4.1.16 FORMATO DE

AUTORIZACIÓN CONSULTA

CENTRALES DE RIESGO

X 49 X 64-65-66-67 X 81-82-101-102

4.1.17 Formato FTJCR03

CONOCIMIENTO DEL CLIENTE

PERSONA JURÍDICA 

X X

Presentar 

nuevamente los 

formatos 

diligenciados 

con huella

X

Presentar 

nuevamente 

los formatos 

diligenciados 

con huella

VERIFICACIÓN

PROPONENTE 1: GLORIA GALLEJO SIGMA DOS  

INTERNACIONAL S.A.S.                              

OBSERVACION

ES

OBSEVACION

ES

PROPONENTE 3:  CONSORCIO  H& H- 188                      

DOCUMENTOS

PROPONENTE 2:  UNION TEMPORAL QT-  OPTIMOS 

LTDA

PASA FOLIO 

NÚMERO

PASA

NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE

FOLIO 

NÚMERO

OBSEVACIONE

S

PASA FOLIO 

NÚMERO
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KKARA SERVICIOS 

INTEGRALES S.A.S.
OBSERVACION

ESTUDIO DE 

DESARROLLO 

TURISTICOS S.A.S.

OBSERVACION

NA
EMPRESA CONSTITUIDA 

EN ENERO 2013
NA

EMPRESA CONSTITUIDA 

EN OCTUBRE 2014

REPRESENTANTE LEGAL SUBSANAR

NO CORRESPONDE AL 

REGISTRADO EN 

CERTIFICADO DE 

EXISTENCIA Y 

REPRESENTACION LEGAL

CUMPLE

CONTADOR CUMPLE CUMPLE

REVISOR FISCAL NA NA

NA
EMPRESA CONSTITUIDA 

EN ENERO 2013

REPRESENTANTE LEGAL SUBSANAR

NO CORRESPONDE AL 

REGISTRADO EN 

CERTIFICADO DE 

EXISTENCIA Y 

REPRESENTACION LEGAL

CONTADOR CUMPLE

REVISOR FISCAL NA

CUMPLE

NA NA

CUMPLE CUMPLE

NA NA

SUBSANAR

EN EL CONTENIDO DE LA 

PROPUESTA NO SE 

EVIDENCIA

SUBSANAR

EN EL CONTENIDO DE LA 

PROPUESTA NO SE 

EVIDENCIA

NA NA

DECLARACION DE RENTA CUMPLE

EMPRESA CONSTITUIDA 

EN ENERO DE 2013 DE 

2014

NA
EMPRESA CONSTITUIDA 

EN OCTUBRE DE 2014

CERTIFICADO DE 

EXISTENCIA Y 

REPRESENTACION

CUMPLE CUMPLE

NA NA

NA NA

2013

REPRESENTANTE LEGAL

REVISOR FISCAL
ESTATUTARIAMENTE

NORMATIVIDAD

NOTAS ESTADOS FINANCIEROS

DICTAMEN REVISOR FISCAL

TARJETA PROFESIONAL 
CONTADOR

REVISOR FISCAL

CERTIFICADO 

ANTECEDENTES

CONTADOR

REVISOR FISCAL

DOCUMENTOS HABILITANTES

CONSORCIO H&H - 188

BALANCE GENERAL

COMPARATIVO 2013 - 2012

FIRMAS

ESTADO DE RESULTADOS

COMPARATIVO 2013 - 2012

NA
EMPRESA CONSTITUIDA 

EN OCTUBRE 2014FIRMAS
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GLORIA GALLEGO 

SIGMA DOS 

INTERNACIONAL 

S.A.S.

OBSERVACION

CUMPLE

REPRESENTANTE LEGAL CUMPLE

CONTADOR CUMPLE

REVISOR FISCAL CUMPLE

CUMPLE

REPRESENTANTE LEGAL CUMPLE

CONTADOR CUMPLE

REVISOR FISCAL CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

DECLARACION DE RENTA CUMPLE

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION CUMPLE

CUMPLE

NA

DICTAMEN REVISOR FISCAL

TARJETA PROFESIONAL 
CONTADOR

REVISOR FISCAL

CERTIFICADO ANTECEDENTES
REVISOR FISCAL

BALANCE GENERAL

COMPARATIVO 2013 - 2012

FIRMAS

ESTADO DE RESULTADOS

COMPARATIVO 2013 - 2012

FIRMAS

NOTAS ESTADOS FINANCIEROS

DOCUMENTOS HABILITANTES

CONTADOR

2013

REPRESENTANTE LEGAL

REVISOR FISCAL
ESTATUTARIAMENTE

NORMATIVIDAD
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